
Smlouva o dílo Č.28/2021
(§2586 NOZ)

Smluvní strany:

Zdeněk Janoušek
se sIdlem : Studánka 184 Tachov 347 01
IČO : 65566971 DIČ :
zastoupená jednatelem pan : Zdeněk Janoušek

na straně jedné
(dále jen zhotovitel)

a
Město Tachov

Hornická 1695
347 01 Tachov

IČO : 00260231
DIČ : CZ00260231

na straně druhé
(dále jen objednatel)

uzavřely n iže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoniku tuto smlouvu
o dílo:

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, které spočIvá v provedeni Rekonstrukce - Wc ženy
llI.Np (dále jen ,,dílo") dle objednávky, cenové nabídky Č.28 ze dne 09.11.2021, a objednatel se zavazuje
dilo převzít a zaplatit niže sjednanou cenu díla.

W

Čas a misto plněni

Datum zahájení : 13.12.2021
Hornická 1695
347 01 Tachov

III.
Cena díla

Cena za provedeni díla je stanovena dle přiložené cenové nabídky.
Celková cena včetně 21% DPH 375.496,00 KČ
VIcepráce budou hrazeny v průběhu realizace stavby dle skutečnosti.



IV.
PIatební podmínky

Objednatel zaplatí zálohu před zahájením stavebnich prací 60% z celkové ceny tj.226.000,00Kč dále 30%
z celkové ceny tj.113.000,00Kč v průběhu realizace stavby, při dokončení a předáni díla doplatek
z celkové ceny tj.36.496,00 kč

V.
Způsob převzeti dodávky

Zhotovitel předmět díla předá do: 28.12.2021 formou pIsemného předávacího protokolu.

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět dila dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 48 měsíců od předání
objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.

VII.
Smluvní sankce

Pro připad prodleni objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvni strany smluvní pokutu ve výši
0,025% denné za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý dalši den prodlení.

V případě prodleni zhotovitele s předáním předmětu dňa sjednávaji smluvní strany smluvni pokutu ve výši
0,025% denné za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

VIII.
jiná ujednání

Případné změny této smlouvy budou provedeny pIsemně formou dodatků.

Zhotovitel bere na vědomi a výslovné souhlasi s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněná v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv.

IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

Ve Studánce : 26.11.2021

Za zhotovitel :

Zdeněk Janoušek

Objednatel :

Mgr. Ladislav Macák


